Indicação Nº   104/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal  para que seja solicitado junto ao Governo

Estadual a ampliação da terceira faixa e asfaltamento dos acostamentos da Via

Zequinha de Abreu.

Justificativa:

A Via Zequinha de Abreu apresenta cada vez mais um número crescente de veículos

que transitam por ela, merecendo melhor estrutura, tornando-se de grande importância

as benfeitorias solicitadas para que evite riscos e salvemos vidas preciosas de nosso

povo que dela tanto fazem uso.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2.014

Ver. Paulo César Missiatto
1º Secretário

Prot. Nº 216/14

Em 16/06/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 16/06/14

Presidente